
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА» 

«МОЖГАКАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ 
АДМИНИСТРАЦИЫСЬ ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 

ПРИКАЗ 

от 13.03.2023 г. № 038 

г. Можга Удмуртская Республика 

О внесении изменений в приказ от 15.02.2021 г. 
№012 «Об утверждении территорий 
муниципального образования «Город Можга», 

закрепленных за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями 

На основании письма Администрации МО «Город Можга» от 10.03.2023 т. 

№0881 о внесении адресов, прикрепленных территорий к общеобразовательным 

организациям города Можги в программу Федеральной информационной системы 

адресов (ФИАС), приказываю: 

1. Внести в приказ от 15.02.2021 г.№012 «Об утверждении территорий 

муниципального образования «Город Можга», закрепленных за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями следующие изменения: 

заменить в списке прикрепленных территорий к Муниципальному бюджетном» 

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №1 с 

валеологическим направлением» города Можги Удмуртской Республики: 

Улица Фурманова на Переулок Фурманова 

Проезд Песчаный на заезд Песчаный | 

Проезд Консервный на заезд Консервный 

Заезд Фабричный на проезд Фабричный 

Заезд Советский на проезд Советский 

Заезд Машиностроительный на проезд Машиностроительный 

Заезд Санаторный на проезд Санаторный 

Заезд Тургенева на проезд Тургенева 

Заезд Литейный на проезд Литейный 

Заезд Модельный на проезд Модельный



Заезд Красный на проезд Красный 

добавить к списку прикрепленных территорий к Муниципальному бюджетном» 

общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №10» 

города Можги Удмуртской Республики: 

Проезд Кедровый 

ул. Татьяны Приваловой 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и размещению на 

официальном сайте Управления образования. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления — начальника отдела общего образования Управления С.В. Балобанов 

Начальник Управления образования 

Администрации МО «Город Можга» О.Э.Сидорова


